Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Capão do Leão

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE – COMDICA

EDITAL Nº 004/2015

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE,

representado pela presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, com base
na Lei Municipal n° 551/95 e alterações, Lei Municipal n° 725/2000 e alterações, Lei
Municipal n° 736/2000, Lei n° 8069 de 13/07/1990, Lei n° 12.010 de agosto de 2009, Lei n°
12.696 de 25/07/2012, Lei n° 12.962 de abril de 2014, Lei n° 13.010 de junho de 2014, Lei n°
13.106 de marco de 2015, Resolução do CONANDA n° 152 de 09/08/2012, Resolução do
CONANDA n° 170 de dezembro de 2014, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR: Tendo em vista

que não foram interpostos recursos, em nada se altera o Gabarito divulgado em 29/06/2015,
ficando este ratificado e tornando-se o Gabarito Definitivo.

2. O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, conforme relatório de notas, Anexo I deste

Edital, encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet pelos sites www.prefeitura.capaodoleao.com.br e
www.objetivas.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às notas ora divulgadas,

poderão fazê-lo nos dias 13 e 14/07/2015, junto à Casa dos Conselhos, situada na Avenida
Narciso Silva, nº 1825, no Município de Capão do Leão, no horário das 8 às 12 horas.

Capão do Leão, 10 de Julho de 2015.

MÁRCIA CRISTINA NUNES VILELA,

Presidente da Comissão Eleitoral.

http://www.prefeitura.capaodoleao.com.br/
http://www.objetivas.com.br/